
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Светлоярского муниципального района Волгоградской области 

 

 

                                                             РЕШЕНИЕ                                   
 

От 06.03.2014  года                          № 90/9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ 

от 06.10.2003г., Уставом Кировского сельского поселения, Совет депутатов 

Кировского сельского поселения 

 
 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Утвердить схемы системы теплоснабжения Кировского сельского 

поселения. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального 

опубликования              (обнародования). 
 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                           Глава  Кировского 

Кировского сельского поселения                         сельского поселения 

___________________ В.В.Сердюков                    __________ В.П. Корявченко 

 

 

 

Об утверждении схемы системы 

теплоснабжения Кировского 

сельского поселения  


